

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง (โดยวิธี Pavement In-place Recycling) สายจากบ้านถิ่น ตำบลเชียงเพ็ง-บ้านโพธิ์ ตำบลปะโค กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 12,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลยางชุม อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลยางชุม/เทศบาลตำบลยางชุม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. เสริมหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,240.000	318.86	395,386.40	1.3601	433.68	537,765.04
2	3. แก้ว solf	ตร.ม.	1,986.000	221.48	439,859.28	1.3601	301.23	598,252.60
3	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	12,400.000	82.49	1,022,876.00	1.3601	112.19	1,391,213.64
	4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	4.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)							
4	5. งานผิวทาง	ตร.ม.	12,400.000	29.52	366,048.00	1.3601	40.15	497,861.88
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง (โดยวิธี Paverment In-place Recycling) สายจากบ้านถิ่น ตำบลเชียงเพ็ง-บ้านโพธิ์ ตำบลปะโค กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร
ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 12,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลยางชุม อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางชุม/เทศบาลตำบลยางชุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  5.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,400.000	247.41	3,067,884.00	1.3601	336.50	4,172,629.02
6	6. งานตีเส้นจราจร  6.1 สีเทอร์โมพลาสติก  7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	348.000	290.00	100,920.00	1.3601	394.42	137,261.29  3,000.00
รวมราคากลาง								7,337,983.47

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง (โดยวิธี Paverment In-place Recycling) สายจากบ้านถิ่น ตำบลเชียงเพ็ง-บ้านโพธิ์ ตำบลปะโค กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร
ไหลทางข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 12,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลยางชุม อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางชุม/เทศบาลตำบลยางชุม
------------------------------------	-----------------------------------

กฤตธนา หงษ์วงศ์  
( กฤตธนา หงษ์วงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ ไชยตรี  
( เอกลักษณ์ ไชยตรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศ สีนานาวี  
( ประกาศ สีนานาวี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง